STro. 72.

a o. 119 4.

Sifridus, episcopns caminensis, schenkt dem Kloster ztulp, d. i. Stolp an der Peene die Zehnten in einigen na

mentlich aufgeführten Dörfern und Feldmarken, welche in den Landschaften ucre, cholberch, chozcowe oder Güzkow, 

myseriz an der Peenp, und cyten bey Anklam, liegen.

Aus dem Originale im Pommerschen Provincialarchive zu Stettin.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. 8. dei gratia Episcopns Caminensis. Vni- 
uersis Christi fidelibus tarn presentibus quam posteris in perpetuum. Facta que in tempore 
geruntur lapsu temporis in hominum memoria sepius obscurantur nisi per scriptum tradantur
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noticie posteritatis. Idcirco ad habundantis utilitatem cautele ecclesiarum postulat consue- 
tudo. ut quicunque pio mentis affectu in dilectione deî predia. décimas, aut possession es 
alicui cônfert ecclesie. factum sue devotionis scriptis et sigillis muniendo per litteras trans- 
mittat ad posteras competenter. Dicta igitur consuetudine instructi. ad uniuersorum christi 
fidelium tam presentium quam futurorum uolumus noticiam peruenire. quod in honore dei 
et beati Johannis baptiste. de uohintate et consensu Capituli nostri Caminensis. quasdam 
décimas ecclesie contulimus Ztidpensi ad usus fratrum. qui in dieto dinoscuntur loco domino 
secundum regulam su! ordinis famulari. Datas décimas nominibus villarum in quibus dantnr 
propriis dignum ducimus uocabulis declarare. In prouincia Vcre ville que Mode et bitcowe 
appellantur. In territorio Cholbergensi villa Ruzzowe. In terra Chozcowe ville Chabowe 
et quilowe. cum agris qui dicuntur Mvdlimov et duleikov. et villa polociz cum campo qui 
uocatur vamperin. In terra Myseritz villa wocetino. villa Grotcov. villa cidlotiz. In pro
uincia Cyten villa Mechomyrzk. Ad deuitandam autem omnem dubietatem et calumpnîan- 
tium insîdias. ne aliquis aliqua surreptionis astutia uel diabolica fraude hanc nostram dona- 
tionem présumât minuere aut immutare. ipsam sigillé nostro. et sigillé Capituli nostri fecimus 
roborari. attendus precipientes sub anathematis pena firmam et inconuulsam perpetuo con- 
seruari. Si qui vero uiolauerint. cum dathan et abyron accipiant porcionem. conseruantibus 
pax et salus perpétua tribuatur. Testes, prepositus Conradus. Thitmarus. Crisanus, Adam. 
Ermfridus. Rodolfus. canonicj caminenses. De Colbaz Rodolfus. De vzinam Rudgerus. 
abbates. Laicj. Cetzlaus. Johannes Nantkviz. vnima. wizlaus. Caminenses. Rochilhis. Jo
hannes dirskviz. Zlaumarus. diminenses. Actum anno Incarnations dominice. m. c. xc. iiij.